
 

ALCALDIA DE PEREIRA

DECRETO No.

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN NOMBRAMIENTO

El ALCALDE DE PERE%RA, en uso de sus facultades legales y espebiaimente conferidas por te

Constitución Nacional en su Artículo 315 Numerat 3 y Articulo 29 Ley 1551 de 2012 Literal D.

CONSIDERANDO

Que ei Señor YEISON ALFONSO PALACIO BEDOYA identificado con la cedula de ciudadanía

No 10.000.969, presentó renuncia irrevocable al cargo de PROFESIONAL ESPECIALIZADO

DE SERVIC¡OS ESENCIALES CODIGO 222 GRADO 06, la cuat fue'aceptada por medio del

Decreto 138 de] 21 de Febrero de 2014. "

Que por necesidad en el servicio, se requiere nombrar a la Señora DIANA PATRICIA ROJAS

RICO, identificada con Cédula de Ciudadanía 42.101.317 de Pereira, en el cargo de

PROFESIONAL ESPEC!ALIZADO" DE SERVICIOS ESENCIALES CODIGO 222 GRADO 06.

Que Ea Directora Administrativa de Gestión del Talento Humano y Administración de Personal,

- certifica que la Señora DIANA PATRICIA%¿ ROJAS RIGO, cumple con todos los requisitos del

cargo, según ei manual de funciones Decreto 583 de 20067 ' '

DECRETA

Artículo Primero: Nombrar a ia Doctora DIANA PATRICIA ROJAS RICO, identificado(a)

con Céduia de Ciudadanía 42.101.317 de Pereira, en el cargo de

PROFESIONAL ESPEC¡ALIZADO DE SERVICIOS ESENCIALES

CODIGO 222 GRADO 06 dependiente del Despacho del Aicaicie.

Artículo Segundo: Ei presente Decreto rige a partir de ia fecha de expedición.

 

ENRIQUE ANTON!O SQUEZ ZULETA

EIAEC :— ¡( 'e'— ,.

  

  

EMILIO N a ¡o

El Secreta

 

El Secretario de Des rroilo Admi-istrativo

z/
' ,

MARIAA B&W! RINCON

La D'_agrí … * .,—:' : rativa de

Gestióndei T:!—* to Humano

Proyecto y Elaboro" Lina Maria Raigosa R

._ 'c ' 0Administrativo

Revis¿ón Legai ' » Ó/¿í/ —
 /i.


